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Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И      Д Н Е В Н И К
    за 1-во Коло од 1-ва спортско риболовна лига	                            


За дисциплина: “ПЛИВКА”														МРФ
одржан на: Тиквешко езеро		на ден 13.05.2017 год.                                                 (Домаќин - организатор)	

	р. бр
	Име и презиме на натпреварувачот
	Член на екипа
	
Зона
	

Старт. број
	

Поени
- тежина
	
Поедин.
зонски пласман

	
Екипно

	Поединечно

	
	
	
	
	
	
	
	вкупно
поени
	зонски
пласмани
	пласман
	бодови
	Пласман
	Бодови

	1
	Сашко Велковски
	Мрена
К. Паланка
	А
	1
	2620
	6
	
6440

	
21
	
9
	
1
	16
	12

	2
	Емил Додевски
	
	Б
	1
	1560
	9
	
	
	
	
	26
	2

	3
	Мартин Георгиевски
	
	В
	3
	2260
	6
	
	
	
	
	18
	10

	4
	Роберт Лазаревски
	Пчиња
Куманово
	А
	2
	2480
	7
	
7340
	
18
	
6
	
4
	19
	9

	5
	Бобан Павловски
	
	Б
	7
	2325
	7
	
	
	
	
	20
	8

	6
	Марјан Георгиевски
	
	В
	2
	2535
	4
	
	
	
	
	12
	16

	7
	Џоко Гошев
	Трофеј
Струмица
	А
	3
	3245
	1
	
8050
	
12
	
3
	
7
	2
	26

	8
	Наќе Ѓузелов
	
	Б
	4
	2540
	6
	
	
	
	
	17
	11

	9
	Слободан Коцев
	
	В
	8
	2265
	5
	
	
	
	
	15
	13

	10
	Марјан Ристиќ
	Вардар 2
Скопје
	А
	4
	3140
	2
	
9295
	
7
	
1

	
9
	5
	23

	11
	Горан Цуцулоски
	
	Б
	5
	2770
	3
	
	
	
	
	8
	20

	12
	Зоран Стефановски
	
	В
	4
	3385
	2
	
	
	
	
	4
	24

	13
	Славко Наумоски
	Св. Стефан
Охрид
	А
	5
	3080
	4
	
7810
	
15
	
5
	
5
	10
	18

	14
	Петар Булески
	
	Б
	8
	2715
	4
	
	
	
	
	11
	17

	15
	Бобан Милошески
	
	В
	9
	2015
	7
	
	
	
	
	21
	7

	16
	Златко Митрев
	Оскар
Кавадарци
	А
	6
	1860
	9
	
6505
	
19
	
8
	
2
	25
	3

	17
	Ќире Малинков
	
	Б
	9
	2830
	2
	
	
	
	
	6
	22

	18
	Борче Еленов
	
	В
	6
	1815
	8
	
	
	
	
	24
	4







	р. бр
	Име и презиме на натпреварувачот
	Член на екипа
	
Зона
	

Старт. број
	

Поени
- тежина
	
Поедин.
зонски пласман

	
Екипно

	Поединечно

	
	
	
	
	
	
	
	вкупно
поени
	зонски
пласмани
	пласман
	бодови
	Пласман
	Бодови

	19
	Доне Ширков
	Бистро
Струмица
	А
	7
	2455
	8
	
9180
	
10
	
2
	
8
	22
	6

	20
	Ѓорге Ќосевски
	
	Б
	3
	3155
	1
	
	
	
	
	3
	25

	21
	Илија Томов
	
	В
	7
	3570
	1
	
	
	
	
	1
	27

	22
	Тони Гоговчевски
	Вардар 1
Скопје
	А
	8
	3125
	3
	
7770
	
14
	
4
	
6
	7
	21

	23
	Зоран Кожухаров
	
	Б
	2
	2105
	8
	
	
	
	
	23
	5

	24
	Иванчо Богоевски
	
	В
	5
	2540
	3
	
	
	
	
	9
	19

	25
	Рубин Николоски
	Мамец
Прилеп
	А
	9
	2780
	5
	
6540
	
19
	
7
	
3
	13
	15

	26
	Блаже Николоски
	
	Б
	6
	2585
	5
	
	
	
	
	14
	14

	27
	Дарко Маркоски
	
	В
	1
	1175
	9
	
	
	
	
	27
	1




Секретар						Главен судија							Делегат

	                   Јане Томов				                    Пеце Велевски					            Миодраг Пешиќ
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